Председателю комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  городского поселения «Шерловогорское»

От ________________________________
                                                                                                      ФИО физического лица, индивидуального предпринимателя

                                                    ________________________________________

                                                                         наименование юридического лица

                                                   _________________________________________

адрес по месту регистрации

                                                   _________________________________________

                                                   _________________________________________

           паспорт, номер, серия, кем и когда выдан

                                                   _________________________________________

                                                   Тел.: ____________________________________

Заявление
на получение разрешения на условно разрешенный вид использования
Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу _______________________________________________

                                                                         указывается  адрес земельного участка

_____________________________________________________________________________

                           вид разрешенного использования, вид права

или/и объекта капитального строительства ________________________________________

наименование объекта капитального строительства

принадлежащего на праве _______________________________________________________

                                                              указать вид права, правоустанавливающий документ

_____________________________________________________________________________

находящегося в квартале _______________________________________________________

с кадастровым номером ________________________________________________________
территориальная зона __________________________________________________________

                                                 указывается территориальная зона в соответствии с правилами землепользования и застройки

для __________________________________________________________________________

                                 указать  испрашиваемый  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
_____________________________________________________________________________

                             капитального строительства, согласно перечню для соответствующей территориальной зоны

Обязываюсь, как заинтересованное лицо, нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования.

Земельный участок и (или) объект, расположенный в его границах свободен от арестов и запрещений.

Приложение (копии):
1) Копии документов, удостоверяющих личность заявителя - физического лица, либо выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или выписка из единого государственного реестра юридических лиц;

 2) Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель  заявителя (заявителей);

3) Выписка из протокола заседания (решения) уполномоченного органа юридического лица о назначении руководителя или доверенность представителя;

4) Копия  правоустанавливающих документов  на земельный участок;

5) Копия  правоустанавливающих документов  на объект  капитального строительства;

6) Схема  планируемой  застройки земельного участка, выполненная с учетом окружающей  застройки,  с  указанием  мест  расположения  существующих и намечаемых  объектов  и  описанием их характеристик (назначение объекта, общая  площадь  участка,  площадь  застройки,  площадь благоустройства и озеленения,  общая  площадь здания, этажность, места стоянок автомобилей и т.д.).

О результатах рассмотрения прошу сообщить:

( - по телефону _________________________________________;

( - по электронной почте _____________________________________.
Документы прошу:

( - вручить при личном обращении;

( - направить по почте.

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю(ем) согласие на обработку предоставленных мной (нами) персональных данных.

_______/_____________20____г.   ____________/__________________/

          (Дата)                                                                      (подпись)                  (фамилия, инициалы)